
Obec Radimovice má nové webové stránky, které naleznete na www.radimovice.cz. Naleznete zde informace o ob-
ci, obecním úřadě, kontakty, informace o obecně závazných vyhláškách, zápisy ze zastupitelstva, informace o ví-
ceúčelové budově – hasičské zbrojnici, víceúčelovém sportovišti, firmách podnikajících na území obce, pozvánky na 
kulturní a sportovní akce a další zajímavosti. Na její přípravě a realizaci se podíleli Alena a Miloslav Rejhovi a Dagmar 
Šrytrová. 

Žádáme všechny právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání, které mají zájem, aby byla o nich uveřej-
něna na webových stránkách informace případně odkaz, aby zaslaly na webmastra případně obecní úřad kontaktní 
údaje (oblast podnikání, adresa, telefon, e-mail, www stránky, otevírací doba).

Zpracovatelé uvítají každý nápad či připomínku jak stránky vylepšit nebo doplnit. Své náměty můžete zasílat 
na e-mail: info@radimovice.cz nebo zveřejnit na www.radimovice.cz, záložka diskusní fórum.

Dnes v čísle
Dotace pro obec ..................................... 1

Nové obecní www stránky ....................... 1

Obecní úřad informuje ............................. 2

Myšákova Expedice 2007 ...................... 6

Jaro už je tu .............................................. 8

Pejsek a kočička z perníkové chaloupky .. 8

Maškary v kiosku ...................................... 8

Jednou větou… (nebo dvěma) .................. 8

Výzva k předkládání projektů .................. 9

Noc s Andersenem .................................10

Vesnice roku 2007 .................................10

Josefovskývolejbalovýturnaj .................. 11

Valné hromady ...................................... 11

Velikonoční volejbal ............................... 11

Čtvrteční fotbaly .................................... 11

Cyklistický výlet .....................................12

Pozvánka na slet ....................................12

Kalendář akcí .........................................12

Dotace pro obec

Nové obecní www stránky

První čtvrtletí kalendářního roku bý-
vá vždy časově náročné na zpraco-
vání žádostí o granty. Obec Radimo-
vice nezaspala a včas podala několik 
žádostí do grantového fondu a fondu 
investic Libereckého kraje.

První žádost byla podána na pro-
jekt pod názvem Rekonstrukce ve-
řejného osvětlení – dokončení. 
Účelem je doplnění stávajícího počtu 
osvětlovacích bodů a modernizace 

stávajícího veřejného osvětlení v obci. 
Celková dotace z Libereckého kraje 
byla udělena ve výši 324 000 Kč.

Druhá žádost byla podána na 
Ošetření lipové aleje. Lípy budou 
odborně prořezány a bude prove-
dena vazba lípy. Celková dotace 
z grantového fondu Libereckého kra-
je je ve výši 44 500 Kč.

Výsledek třetí žádosti na projekt 
pod názvem Když zelená, tak pro 

všechny, která byla podána na Mi-
nisterstvo pro místní rozvoj ČR zatím 
není znám, neboť termín předkládá-
ní žádostí byl do 30. 3. 2007. O vý-
sledku budete informováni. Cílem 
tohoto projektu je provést vyrovnání 
hasičské louky vč. osetí travním se-
menem, doplnění laviček, rozcestníku 
a dřevěných zábran pro vjezd osob-
ních vozidel na louku. Požadovaná 
dotace je 200 000 Kč



 2 

Obecní úřad informuje
Druhého zasedání zastupitelstva obce, 
které se konalo 12. dubna se zúčastnilo 
sedm zastupitelů a osm občanů. 

Volba místostarosty(tky)obce

Radimovice

Místostarostka obce paní Hana Čápo-
vá na svoji vlastní žádost rezignovala 
na funkci místostarostky obce. Na funkci 
neuvolněné místostarostky, navrhl sta-
rosta obce paní Alenu Rejhovou, která 
s kandidaturou souhlasí. 

 Usnesení č. 29/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí
rezignaci Hany Čápové na funkci mís-
tostarostky obce  
a  v o l í
v souladu s § 84 odst. 2 zákona č. 128/
2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších 
předpisů:
do funkce místostarostky Alenu Rejho-
vou, neuvolněnou členku zastupitelstva
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 1

Stanovení měsíčních odměn členům 

zastupitelstva a členům výborů 

a komisí na rok 2007

Zastupitelstvo obce v souladu s usta-
novením § 84 odst. 2 zákona č. 128/
2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení vlády č. 614/2006 
Sb. ze dne 20. 12. 2006 stanovuje mě-
síční odměny členům zastupitelstva, čle-
nům výborů a komisí.

 Usnesení č. 30/2007
Zastupitelstvo obce v souladu s naříze-
ním vlády č. 614/2006 Sb.
s t a n o v u j e
a) za výkon funkce starosty (neuvol-
něného člena zastupitelstva obce) mě-
síční odměnu ve výši 10 000 Kč od 
12. 4. 2007
b) za výkon funkce místostarosty (ne-
uvolněného člena zastupitelstva obce) 
měsíční odměnu ve výši 3 500 Kč od 
12. 4. 2007
c) za výkon funkce předsedy kontrol-
ního výboru (neuvolněný člen zastupi-
telstva obce) měsíční odměnu ve výši 
600 Kč od 12. 4. 2007

d) za výkon funkce předsedy finančního 
výboru (neuvolněný člen zastupitelstva 
obce) měsíční odměnu ve výši 600 Kč 
od 12. 4. 2007
e) za výkon funkce předsedy kulturní 
a sociální komise (neuvolněný člen za-
stupitelstva obce) měsíční odměnu ve 
výši 500 Kč od 12. 4. 2007
f) za výkon funkce člena kulturní a so-
ciální komise (neuvolněný člen zastupi-
telstva obce) měsíční odměnu ve výši 
250 Kč od 12. 4. 2007
g) za výkon funkce člena stavební komi-
se (neuvolněný člen zastupitelstva ob-
ce) měsíční odměnu ve výši 250 Kč od 
12. 4. 2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 1

 Usnesení č. 31/2007
Zastupitelstvo obce v souladu s § 84 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
s t a n o v u j e
a) za výkon funkce (nečlena zastupi-
telstva obce) předsedy stavební komi-
se měsíční odměnu ve výši 600 Kč od 
1. 5. 2007
b) za výkon funkce (nečlena zastupitel-
stva obce) člena kulturní a sociální ko-
mise měsíční odměnu ve výši 200 Kč od 
1. 5. 2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Závěrečný účet obce Radimovice za 

rok 2006

Závěrečný účet byl vyvěšen na úřední 
desce obecního úřadu.

 Usnesení č. 32/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
celoroční hospodaření obce a závěreč-
ný účet obce za rok 2006

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Seznámení s výsledky auditu za rok 

2006

Ve zprávě kontrolora je uvedena vý-
hrada k činnosti finančního a kontrolní-
ho výboru. Doporučení zlepšit evidenci 
majetku a inventurní soupisy.

 Usnesení č. 33/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí
zprávu kontrolora čj. LK/06/Hir/obce-
0015 ze dne 26. 2. 2007 o výsledku 
hospodaření obce za rok 2006 s vý-
hradou nedostatků uvedených ve zprá-
vě o výsledku hospodaření. 
a  u k l á d á
starostovi obce přijmout nápravná 
opatření k odstranění zjištěných nedo-
statků. 
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Zrušení věcného břemene s Arénou 

Syner s. r. o.

Na žádost Arény Syner s. r. o. obec Ra-
dimovice odstupuje od smlouvy o zří-
zení věcného břemene na přípojku NN 
na p.p.č. 691/3, 685 v k.ú. Radimovice 
u Sychrova

 Usnesení č. 34/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
o d s t u p u j e 
od uzavřené smlouvy ze dne  
12. 9. 2006 o zřízení věcného břeme-
ne s Arénou Syner s. r. o.

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Uzavření smlouvy o věcném břemeni 

s Arénou Syner s. r. o.

 Usnesení č. 35/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene s Arénou Syner s. r. o. na pří-
pojku NN na p.p.č. 691/3, 685 v k.ú. 
Radimovice u Sychrova
a  u k l á d á



 3 

starostovi obce podepsat smlouvu o zří-
zení věcného břemene s Arénou Syner 
s. r. o.
Termín: 04/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Sazebník za poskytování informací 

dle zák. č. 106/1999 Sb.

 Usnesení č. 36/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
sazebník za poskytování informací dle 
zák. č. 106/1999 Sb.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Stanovení úkolů pro kontrolní 

a finanční výbor na období duben 

- červen 2007

 Usnesení č. 37/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
p o v ě ř u j e
a) kontrolní výbor
• ke kontrole plnění usnesení za období 
01-06/2007
• kontrolu dodržování právních předpi-
sů finančním výborem a obecním úřa-
dem na úseku samostatné působnosti 
b) finanční výbor ke kontrole financo-
vání akcí v souladu se schváleným roz-
počtem obce
Termín: 06/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Žádost o dotaci na MMR – akce 

„Když zelená, tak pro všechny“

V termínu do 30. 3. 2007 byla na 
MMR ČR podána žádost na akci „Když 
zelená, tak pro všechny“. V případě 
schválené dotace bude v prostoru ha-
sičské louky provedeno: terénní úpra-
vy spočívající ve strhnutí současného 
travnatého povrchu, odstranění ne-
bezpečných betonových obrubníků, 
úprava pláně - urovnání ornice, zalo-
žení nového trávníku. Dále bude dopl-
něn mobiliář (lavičky, dřevěné zábrany 
zabraňující vjezdu motorových vozidel 

na travnatou plochu). Součástí projek-
tu jsou drobné sadové úpravy. Celkové 
rozpočtové náklady činí 287 000 Kč, 
požadovaná dotace je 200 000 Kč.

 Usnesení č. 38/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
dodatečné podání žádosti na Minister-
stvo pro místní rozvoj ČR na akci pod 
názvem „Když zelená, tak pro všech-
ny“ v celkové hodnotě 287 000 Kč. 
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Jmenování výběrové komise na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 

– akce: „Ošetření lipové aleje 

k státnímu zámku Sychrov“

Obci byla přidělena z Libereckého kra-
je dotace na ošetření lipové aleje k stát-
nímu zámku Sychrov. Výběrová komise 
musí vybrat zhotovitele zakázky. Zase-
dání komise se koná dne 20. 4. 2007 
od 19.00 hodin na obecním úřadě.

 Usnesení č. 39/2007
Zastupitelstvo po projednání
j m e n u j e
a) komisi pro otevírání nabídek na veřej-
nou zakázku malého rozsahu „Oše tře ní 
lipové aleje k státnímu zámku Sychrov“ 
ve složení: Ing. Aleš Šrytr, Alena Rej-
hová, Hana Čápová, Hana Brožová, 
Ing. Lukáš Holeček, Ing. Jiří Lesse, To-
máš Rulec 
b) hodnotící komisi pro hodnocení nabí-
dek na veřejnou zakázku malého roz-
sahu „Ošetření lipové aleje k státnímu 
zámku Sychrov“ve složení: 
• Ing. Aleš Šrytr
Náhradník: Ing. Karel Bílek
• Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Václav Holeček
• Hana Čápová
Náhradník: Josef Marek
• Tomáš Rulec
Náhradník: Karina Rulcová
• Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Miloslav Bělonožník
• Hana Brožová
Náhradník: Vladimír Dlask
• Ing. Jiří Lesse
Náhradník: Kateřina Lesseová

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Jmenování výběrové komise na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 

– akce : „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení – dokončení“

Obci byla přidělena z Libereckého kra-
je dotace na akci: „Rekonstrukce veřej-
ného osvětlení – dokončení“. Výběrová 
komise musí vybrat zhotovitele zakáz-
ky. Termín zasedání výběrové komise 
bude členům komise včas oznámen.

 Usnesení č. 40/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
j m e n u j e
a) komisi pro otevírání nabídek na ve-
řejnou zakázku malého rozsahu „Re-
konstrukce veřejného osvětlení – dokon-
čení“ ve složení: Ing. Aleš Šrytr, Alena 
Rejhová, Hana Čápová, Hana Brožo-
vá, Ing. Lukáš Holeček, Ing. Jiří Lesse, 
Tomáš Rulec 
b) hodnotící komisi pro hodnocení nabí-
dek na veřejnou zakázku malého roz-
sahu „Rekonstrukce veřejného osvětlení 
– dokončení“ ve složení: 
• Ing. Aleš Šrytr
Náhradník: Ing. Karel Bílek
• Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Václav Holeček
• Hana Čápová
Náhradník: Josef Marek
• Tomáš Rulec
Náhradník: Karina Rulcová
• Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Miloslav Bělonožník
• Hana Brožová
Náhradník: Vladimír Dlask
• Ing. Jiří Lesse
Náhradník: Kateřina Lesseová
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Jmenování výběrové komise na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 

- akce: Obnova a doplnění 

dopravního značení

V obci jsou umístěny dopravní značky, 
které nevyhovují platným předpisům. 
Návrh dopravního značení + informač-
ní systém obce bude zadán Ing. Wolfovi 
z Jablonce nad Nisou.



 4 

 Usnesení č. 41/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
j m e n u j e
a) komisi pro otevírání nabídek na veřej-
nou zakázku malého rozsahu „Obnova 
a doplnění dopravního značení“ ve slo-
žení: Ing. Aleš Šrytr, Alena Rejhová, Ha-
na Čápová, Hana Brožová, Ing. Lukáš 
Holeček, Ing. Jiří Lesse, Tomáš Rulec 
b) hodnotící komisi pro hodnocení nabí-
dek na veřejnou zakázku malého roz-
sahu „Obnova a doplnění dopravního 
značení“ ve složení: 
• Ing. Aleš Šrytr
Náhradník: Ing. Karel Bílek
• Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Václav Holeček
• Hana Čápová
Náhradník: Josef Marek
• Tomáš Rulec
Náhradník: Karina Rulcová
• Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Miloslav Bělonožník
• Hana Brožová
Náhradník: Vladimír Dlask
• Ing. Jiří Lesse
Náhradník: Kateřina Lesseová
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Obecně závazná vyhláška

č. 4/2007, kterou se zrušuje OZV 

č. 2/2001 O přípravě zadání 

územního plánu obce Radimovice

OZV 2/2001 umožňovala vstup na 
soukromé pozemky v souvislosti s pří-
pravou územního plánu. Územní plán 
byl schválen, OZV pozbývá významu.

 Usnesení č. 42/2007
Zastupitelstvo po projednání
s c h v a l u j e 
obecně závaznou vyhlášku č. 4/2007, 
kterou se zrušuje obecně závazná vy-
hláška č. 2/2001 o přípravě zadá-
ní územního plánu obce Radimovice, 
s účinností od 1. 5. 2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Rozpočtový výhled na období 

2007–2010

 Usnesení č. 43/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
rozpočtový výhled na období 2007–
2010.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Podání přihlášky do soutěže 

„Vesnice roku 2007“

 Usnesení č. 44/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
podání přihlášky do soutěže „Vesnice 
roku 2007“
a  u k l á d á
starostovi obce vypracovat přihlášku 
vč. příloh a její zaslání vyhlašovateli 
soutěže.
Termín: do 25. 4. 2007 
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Schválení uzavřené smlouvy 

o přidělení dotace z Libereckého 

kraje z Fondu investic - akce : 

Rekonstrukce veřejného osvětlení 

– dokončení

Obci byla schválena dotace z Liberec-
kého kraje Programu obnovy venkova 
– investiční na akci „Rekonstrukce ve-
řejného osvětlení – dokončení“ ve výši 
324 000 Kč.

 Usnesení č. 45/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
uzavřít s Libereckým krajem smlouvu 
o poskytnutí účelové dotace z Progra-
mu obnovy venkova – investiční na akci 
„Rekonstrukce veřejného osvětlení – do-
končení“
a  u k l á d á
starostovi obce podepsat smlouvu o po-
skytnutí účelové dotace z Libereckého 
kraje
Termín: 06/2007

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Schválení uzavřené smlouvy 

o přidělení dotace z Libereckého 

kraje z Grantového fondu – akce: 

Ošetření lipové aleje k státnímu 

zámku Sychrov

Obci byla schválena dotace z Granto-
vého fondu Libereckého kraje na ošetře-
ní lipové aleje ve výši 44 500 Kč.

 Usnesení č. 46/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
uzavřít s Libereckým krajem smlouvu 
o poskytnutí účelové dotace z granto-
vého fondu na akci „Ošetření lipové ale-
je k státnímu zámku Sychrov“
a  u k l á d á
starostovi obce podepsat smlouvu o po-
skytnutí účelové dotace z Libereckého 
kraje
Termín: 06/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Schválení přidělení dotací 

z účelového Fondu obce 

Radimovice

V termínu do 30. 3. 2007 byly na 
obecní úřad doručeny celkem 4 žá-
dosti. Dvě žádosti od SDH Radimovice 
a dvě žádosti od TJ Sokol Radimovice. 
Po administrativní kontrole zastupitel-
stvo obce rozhodlo o přidělení dotací. 
Dle platného Statutu Fondu obce Radi-
movice je členem řídícího orgánu, kte-
rý rozhoduje o přidělení dotací, člen 
zastupitelstva. Ing. Aleš Šrytr, Ing. Lu-
káš Holeček a Alena Rejhová předložili 
oznámení o osobním zájmu podle § 8 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zá-
jmů, a vzdali se účasti při hodnocení 
a následném schvalování přidělení do-
tací z Fondu obce Radimovice, progra-
mu VOLNOČASOVÉ  AKTIVITY 2007. 
Předsedou hodnotící komise byla zvo-
lena Hana Brožová, která seznámila 
přítomné s výsledky hodnotící komise. 
K schválení dotace z účelového Fondu 
obce byly doporučeny pouze tři žádos-
ti a to dvě SDH Radimovice a jedna TJ 



 5 

Sokol Radimovice. Druhá žádost – za-
jištění pravidelné sportovní aktivity byla 
hodnotící komisí vyloučena, protože ne-
splňovala podmínky výzvy.

 Usnesení č. 47/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u je 
přidělení účelových dotací z Fondu ob-
ce Radimovice, programu VOLNOČA-
SOVÉ AKTIVITY 2007:
a) TJ Sokol Radimovice na projekt pod 
názvem: Cvičení žen, muřů, dětí s rodiči 
a stolní tenis ve výši 4 200 Kč
b) SDH Radimovice na projekt pod ná-
zvem: Když divadlo, tak pro všechny ve 
výši 3 500 Kč
c) SDH Radimovice na projekt pod ná-
zvem: Technické zabezpečení činnosti 
dětí a mládeže ve výši 7 000 Kč
n e s c h v a l u j e
přidělení účelové dotace z Fondu obce 
Radimovice, programu VOLONOČA-
SOVÉ AKTIVITY 2007 TJ Sokol Radi-
movice na projekt pod názvem: Zajiště-
ní pravidelné sportovní aktivity
a  u k l á d á 
starostovi obce s vybranými žadate-
li uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové 
dotace z Fondu obce Radimovice.
Termín: 04/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

4 0 3

Rozpočtové opatření č. 2/2007, 

začlenění přijatých dotací do 

rozpočtu obce

 Usnesení č. 48/2007
Zastupitelstvo obce po projednání 
s c h v a l u j e
změnu rozpočtu – rozpočtové opatření 
č. 2/2007, dle přílohy tohoto zápisu
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Jmenování velitele výjezdové 

jednotky obce Radimovice

Z důvodu přestěhování podal Ing. Du-
šan Iker žádost na uvolnění z funkce 
velitele jednotky požární ochrany obce 
Radimovice. Lukáš Marek byl valnou 
hromadou SDH Radimovice zvolen ve-
litelem SDH Radimovice. 

 Usnesení č. 49/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
o d v o l á v á 
z funkce velitele jednotky požární 
ochrany obce Radimovice Ing. Duša-
na Ikera
j m e n u j e
Lukáše Marka, bytem Radimovice 60, 
do funkce velitele jednotky požární 
ochrany obce Radimovice
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Pronájem prostor v 1. N. P. 

v budově OÚ (bývalá ordinace 

lékaře)

Manželé Drábkovi nevyužili nabídky 
obce Radimovice na pronájem prostor 
bývalé ordinace v budově OÚ ve stano-
veném termínu. Přišla však nová žádost 
od Lenky Neumanové na zřízení gale-
rie v místnosti směrem k silnici a v druhé 
místnosti byt 1+1 a do budoucna i pro-
nájem suterénu v budově OÚ.

 Usnesení č. 50/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
zveřejnit záměr pronájmu prostor v bu-
dově OÚ (bývalá ordinace lékaře) včet-
ně výzvy k předložení žádostí na pro-
nájem nevyužitých prostor v budově 
OÚ Radimovice v 1. NP
a  u k l á d á
starostovi obce zveřejnit záměr a výzvu 
na úřední desce OÚ
Termín: 04/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Jmenování výběrové komise na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Zahájení automatizace místní 

knihovny“

Obec byla úspěšná při podání žádosti 
na ministerstvo kultury na projekt pod 
názvem „Zahájení automatizace místní 
knihovny Radimovice“. Pro výběr zho-
tovitele zakázky musí být jmenována 
výběrová komise na zakázku malého 
rozsahu. V rámci projektu bude zakou-
pen notebook, všechny knihy v knihovně 
budou opatřeny čárovým kódem a do-
jde k zlepšení evidence knižního fondu 

vč. výměny dat s Krajskou vědeckou 
knihovnou v Liberci.

 Usnesení č. 51/2007
Zastupitelstvo obce
j m e n u j e
a) komisi pro otevírání nabídek na veřej-
nou zakázku malého rozsahu „Zahájení 
automatizace místní knihovny Radimo-
vice“ ve složení: Ing. Aleš Šrytr, Alena 
Rejhová, Hana Čápová, Hana Brožo-
vá, Ing. Lukáš Holeček, Ing. Jiří Lesse, 
Tomáš Rulec 
b) hodnotící komisi pro hodnocení nabí-
dek na veřejnou zakázku malého roz-
sahu „Zahájení automatizace místní 
knihovny Radimovice“ ve složení: 
• Ing. Aleš Šrytr
Náhradník: Ing. Karel Bílek
• Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Václav Holeček
• Hana Čápová
Náhradník: Josef Marek
• Tomáš Rulec
Náhradník: Karina Rulcová
• Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Miloslav Bělonožník
• Hana Brožová
Náhradník: Vladimír Dlask
• Ing. Jiří Lesse
Náhradník: Kateřina Lesseová
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Uzavření smlouvy o poskytnutí 

dotace s Ministerstvem kultury ČR 

na automatizaci místní knihovny

 Usnesení č. 52/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
uzavřít s Ministerstvem kultury ČR 
smlouvu o poskytnutí dotace na projekt 
pod názvem „Zahájení automatizace 
místní knihovny Radimovice“
a  u k l á d á
starostovi obce podepsat smlouvu o po-
skytnutí účelové dotace z Ministerstva 
kultury ČR
Termín: 06/2007
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0



 6 

Volba předsedy finančního výboru

Dle zákona o obcích nelze, aby mís-
tostarosta byl zároveň členem finanč-
ního výboru. Do funkce předsedy fi-
nančního výboru navrhl starosta Ing. 
Lukáše Holečka.

 Usnesení č. 53/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
o d v o l á v á  z funkce předsedy fi-
nančního výboru Alenu Rejhovou
j m e n u j e  do funkce předsedy fi-
nančního výboru Ing. Lukáše Holečka
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

6 0 1

Výzva k předkládání žádostí do 

Fondu obce Radimovice – 2. kolo

V prvním kole výzvy nebyly rozděle-
ny všechny finanční prostředky, pro-
to je navrženo vypsat 2. kolo výzvy 
k předkládání žádostí do Fondu obce 
Radimovice na VOLNOČASOVÉ AK-
TIVITY 2007.

 Usnesení č. 54/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
v y p i s u j e
2. kolo výzvy k předkládání žádostí 
do Fondu obce Radimovice s termínem 
předkládání projektů do 21. 5. 2007 
do 15.00 hodin
a  u k l á d á 
starostovi obce zveřejnit 2. kolo výzvy 
k předkládání žádostí do Fondu obce 
Radimovice na úřední desce obecního 
úřadu a ve Zpravodaji obce Radimo-
vice.
Termín: 22. 4. 2007

Diskuze

• Paní Brožová
Bude dokončen plot v prostoru cí-
le 100 m dráhy v areálu sportovního 
areálu?

 Ing. Aleš Šrytr
Dokončení oplocení bude v letošním 
roce realizováno. Zhotovitel oplocení 
zpracovává cenovou nabídku.
• Ing. Aleš Šrytr
Dotaz na Ing. Bílka v jakém stádiu re-
alizace je projektová dokumentace na 

komunikace (lokalita Rulec x Hejl).
 Ing. Karel Bílek

Projektová dokumentace pro územní 
řízení je zpracována, probíhá vyjád-
ření k PD. Šíře komunikace je navrže-
na 3,00 – 3,5 m.
• Paní Brožová
Upozornila, že je potřeba natřít lavič-
ky, které jsou v majetku obce na veřej-
ných prostranstvích

 Ing. Aleš Šrytr
Bude provedeno.

Informace:

• Sběr železného šrotu vč. umístění 
velkoobjemového kontejneru na návsi 
bude v pondělí 23. 4. 2007 od 17.00 
hodin
• Tajný, celodenní, pěší výlet pořáda-
ný obcí Radimovice bude 12. 5. 2007. 
Podrobnosti budou uveřejněny na pla-
kátovacích plochách, internetových 
stránkách obce a v místním rozhlase
• V dubnu 2007 se nebude konat zá-
jezd na divadelní představení

Letošní Myšákova Expedice 2007 
se bohužel konala bez sněhových ra-
dovánek. I přes tento handicap jsme 
se dokázali přenést a expedici jsme si 
pořádně užili. 

Do Lužických hor ve čtvrtek 
1. března odjelo 23 hasičů. Nejmlad-
ší účastnici Terezce Dvořákové byl 
teprve rok. Široká věková škála byla 
zárukou dobré zábavy, která na nás 

na Myšákově chatě čekala. Ale popo-
řádku, jak to všechno vlastně bylo…

Bez výrazného bloudění po Lužic-
kých horách dorazily na chatu ve čtvr-
tek v podvečer všechny posádky vč. 

proviantu. Na programu bylo všech-
no rozbalit, děti zaměstnat a oslavit 
60. narozeniny Pepy Marka. 

Po výborné sekané od Krejcarů byl 
vyhlášen Myšákův KUFR, soutěž, kte-

rá nás provázela celým pobytem na 
chatě. Členové expedice se rozloso-
vali do družstev Flinstounů, Kopeč-
ků, Pirátů z Karibiku a Rychlých Šípů. 
Ale to už byl čas pogratulovat Pepovi 
k jeho životnímu výročí. Oslavy naro-
zenin se protáhly do brzkých ranních 
hodin. Pitný režim dodržovali všichni, 
takže Pepa si může být jist, že bude 
dlouho zdráv.

Je pátek druhého března a děti 
vstávají v šest hodin a energie mají 
na rozdávání, to se nedá úplně říct 
o dospělácké části expedice. S bu-
díčkem, který udávají batolata, na-
stává i denní šichta pro kuchaře. Dnes 
bude k obědu slepičí polévka a guláš 
s knedlíkem.

I přes deštivé počasí je potřeba, 
aby strávníkům vyhládlo a proto 
krátká procházka před obědem niko-
mu neuškodila. Po obědě se přihlásil 
spánkový deficit a tak kromě dětí, kte-
ré mají spánek povinný, jdou rodiče 
velmi rádi dodržet polední klid. Bohu-
žel odpoledne je stále deštivo a tak se 

Myšákova Expedice 2007



 7 

nedá nikam jít, pouze Dana Hásková 
je z nás nejodvážnější a pouští se na 
10 km túru do okolí.

Před večeří je potřeba protáh-
nout mozkové závity a tak jednot-
livá družstva mezi sebou zápolí ve 
vědomostní soutěži. Nejlépe jsou na 
tom Kopečkovi, ale není nic rozhod-
nuto, protože nás čeká ještě několik 
disciplín. Je už čas na večeři. Nabíd-
ka je již ze dvou jídel guláš od oběda 
nebo těstoviny se sýrovou omáčkou, 
posypané sýrem případně ochuce-
né keču pem. Verunka Svátková dá-
vá přednost suchým těstovinám. Ty 
ji asi chutnají kdykoliv a tak využívá 
toho, že jich zbylo asi 2 kg a dává 
si je i k snídani. Nabídku teplé večeře 

využily i naše dvě kočičí společnice, 
které nás neustále upozorňovaly, že 
mají prázdné mističky. 

Po večeři následovalo soutěžní klá-
ní. Na programu byla pantomima, 
uhádnout předmět a složit puzzle. 
Předvedení popeláře či snowboardis-
ty nás nečekalo, ale jistá povolání da-
la jak hádajícím tak těm, co je před-
váděli přeci jen trochu zabrat. 

Večer je potřeba zhodnotit druhý 
den expedice a tak každý, kdo jen 
trochu umí zpívat se přidává. Asi na-
še výkony nejsou tak hrozné, proto-
že děti spí, nebo, že by ten horský 
vzduch?

Třetí den bývá kritický, ale ne pro 
nás. Sobotní ráno jsou opět batola-
ta a děti do 6 let těmi nejčipernějšími. 
Dopoledne se nad Lužickými horami 

přehnala sněhová vichřice. Napadlo 
nám trochu sněhu s vodou. K obědu 
je bramborová polévka jako od ba-

bičky a jako druhé jídlo se podává 
rýže s kuřecím masem a omáčkou. 
Po poledním klidu všichni vyrážíme 
v maskách zdolat mírný svah u chaty. 
Děti na nafukovacím člunu. Na veče-
ři všechny „maškary“ opět přišly na 
chatu a tak nás čeká poslední večeře 
a to špíz s bramborem a oblohou. 

Poslední večer naší expedice je 
v duchu soutěže zpívání u kytary, 
aby se jednotlivá družstva rozezpí-
vala, tak na rozehřátí je čeká jed-
noduchá soutěž. Na slovenský nebo 
polský text, který je uveden na kra-
bičce od zubní pasty mají zazpívat 
melodii předem určené lidové písně. 
No, výsledek je všelijaký. Někdo má 
potíž text přečíst natož zazpívat, ale 
zahřívací kolo je za námi, tak hurá 
do hlavní soutěže. Tam je sice také 

trochu potíž, protože ne zcela všich-
ni hned na poprvé chápou pravidla 
a proto se „žiri“ rozhodla za hloupé 
otázky dát dva trestné body. Po zku-
šebním kole můžeme naostro soutěžit 
a sčítat celkové body. 

Okolo 21.00 hodiny se vyhlašují 
celkové výsledky. První místo získa-
lo družstvo Rychlých Šípů, které díky 
poslední soutěži odsunulo na druhou 
příčku Kopečkovy. Třetí příčku obsa-
dilo družstvo Flinstounů a čtvrtí byli 
Piráti z Karibiku. Ještě foto družstev 
a už je čas na poslední zpěvy při ky-
taře a zítra už zase jedeme domů.

Neděle nás sněhovou bouří jako 
v loňském roce nepřekvapila a tak 
jsme mohli v klidu zabalit proviant, 
děti a všechno nepotřebné co jsme 
na chatu přivezli. 

Za rok, na Myšákově Expedici 
2008, AHOJ !!!



 8 

V nedělním odpoledni 11. března se 
vyskytovalo zcela záměrně v Hostin-

ci Konrád spousta neposedných maš-
kar. Dva šašci si tam s nimi domluvi-
li schůzku, protože pro ně vymysleli 
spoustu her, soutěží a… proč to na-
zývat jinak, prostě šaškáren. Stranou 
jejich taškařic nezůstal ani rodičovský 
doprovod. I pro ně připravili alespoň 
malou klaunovskou rozcvičku.

Odměnou byly pro všechny, kromě 
příjemně stráveného odpoledne, per-
níkové medaile a spousta drobných 
sladkostí za úspěšné splnění disciplín.

Dalším z účelů, ke kterému bude 
sloužit radimovická víceúčelová bu-

dova je činnost divadelní. V sobotu 
14. dubna v ní proběhlo první lout-
kové divadelní představení. Do na-
ší obce zavítal turnovský Loutkářský 
soubor Na židli.

Nejprve sehráli jeho mladší čle-
nové na malé scéně pohádku o tom 
jak pejsek s kočičkou myli podlahu. 

Hlavním představením byla v podá-
ní jejich dospělých kolegů Perníková 
chaloupka.

Zaplněný sál tak mohl sledovat pří-
běh o nezletilých Janovi a Marii, kteří 
v hlubokém lese objevili důchodky-
ni obývající usedlost vybudovanou 
z atypického stavebního materiálu.

Do tajů herectví nejvíce pronikl Ma-
těj Bradáč sledující představení chvíli 

z hlediště a chvíli na jevišti mezi herci 
za kulisami.

Na závěr soutěžní otázka pro čte-
náře o lákavou cenu: Kdo je autorem 
Povídání o pejskovi a kočičce? Kaž-
dý, kdo odpoví správně, si za odměnu 
může doma umýt podlahu, podobně 
jako to udělali pejsek s kočičkou.

(Malá nápověda zní – Josef Čapek 
a hurá pro mýdlo s vodou) 

Jednou větou… (nebo dvěma)
• Sběr železného šrotu se koná v pondělí 23. dubna 2007 od 17.00 hodin. 
Na návsi bude po dobu sběru železného šrotu od 17.00 hodin umístěn velko-
objemový kontejner.
• V sobotu 28. dubna od 14 hodin se přijďte podívat na již tradiční Sedlejo-
vický srandamač. Radimovické hasiče na něm bude reprezentovat družstvo 
dětí.

Už je tu zase, přichází každý rok 
touto dobou a každý rok se opět 
těšíme. Každý kdo se jen zaposlou-
chá do zpěvu ptactva nebo se po-
dívá na svoji zahrádku, ví o čem 
je řeč. Ano, je tu jaro. To kouzelné 
období, kdy se probouzí příroda 
z dlouhého zimního spánku, aby 
nám všem ukázala, jak je krásná, 
když je rozkvetlá. 

Jaro už je tu
Bohužel je škoda, že při jarních 
procházkách naší obcí nemáme až 
tak velkou možnost čerpat energii, 
kterou nám přináší jaro, protože se 
musíme dívat kam šlapeme a do 
čeho případně šlápneme. A tak 
apeluji na všechny spoluobčany, 
aby své čtyřnohé kamarády nejen 
brali na procházky na vodítko, ale 
především uklízeli psí exkrementy, 
které po takové procházce zůstá-
vají nejen na silnici, ale i v zeleni. 
Jistě uznáte, že přijít domů s „ně-
čím nevoňavým“ na botě není 
zrovna příjemné, natož když si na 
zelených plochách hrají děti.

Všem pejskařům děkuji.
Dagmar Šrytrová 

Maškary v kiosku

Pejsek a kočička z perníkové chaloupky



 9 

Výzva k předkládání projektů

Název programu VOLNOČASOVÉ  AKTIVITY 2007

Termín realizace projektu 06/2007 – 12/2007

Výše finančních prostředků k rozdělení v rám-
ci výzvy 5 300 Kč

Maximální výše podpory 5 300 Kč

Termín podávání žádostí 21. května 2007 do 15.00 hodin. 
Žadatel může v rámci této výzvy podat max. 1 žádost

Okruh žadatelů Fyzické osoby, právnické osoby, nestátní neziskové organizace, obecně prospěšné společnosti, 
občanská sdružení s trvalým bydlištěm nebo sídlem v obci Radimovice

Forma podpory Účelová dotace

Lokalizace podpory • Na katastrálním území obce Radimovice (nevztahuje se na jednorázové sportovní nebo kul-
turní akce)
• Veřejně přístupné místo pro veřejnost bez vstupného pro diváky a fanoušky (mimo divadelní 
činnosti)

Grantové podprogramy • Podpora pravidelné sportovní činnosti 
(pronájem sportovišť, víceúčelových sálů, nákup DHM) 
• Veřejné jednorázové sportovní nebo kulturní akce (propagace, pronájem sportovišť, kultur-
ních zařízení, technické zabezpečení akce, odměny a ceny pro účastníky, diplomy, cestovné, 
stravné)
• Podpora divadelní činnosti
(pronájem kulturního zařízení, propagace, nákup kostýmů, kulis)
• Podpora činností v oblasti rozvoje dětí a mládeže (technické zabezpečení, pronájem prostor, 
nákup materiálu, cestovné, stravné)

Minimální spoluúčast žadatele 30% (po odečtení příjmů z případného startovného)

Způsob, termín a místo podání žádosti Písemně na adresu Obec Radimovice, č.p. 47, 463 44 Sychrov. Obálku označit „Neotvírat – vol-
nočasové aktivity 2007“ do 21. 5. 2007 do 15.00 hodin.

Požadovaný obsah žádosti Viz samostatný formulář

Způsob hodnocení Administrativní kontrola žádosti – garant
Posouzení a schválení žádosti – Řídící orgán
Základní kritéria pro posuzování žádosti
- ucelenost akce
- výše finančního podílu žadatele
- okruh příjemců podpory (předpokládaný počet účastníků)
- doba trvání projektu
- výsledky předchozí činnosti žadatele

Termíny hodnocení 06/2007 – rozhodnutí zastupitelstva obce (Řídícího orgánu) o přidělení dotace

Oznámení o přidělení podpory Písemně do 15 dnů od ověřeného usnesení zastupitelstva obce

Forma poskytnutí dotace Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce

Způsob uveřejnění projektu Žadatel nejméně 10 pracovních dní před zahájením projektu uveřejní informaci o realizaci projektu 
na plakátovacích plochách obce, a písemně zašle informaci na obec Radimovice, která zajistí uve-
řejnění na webových stránkách obce a v místním rozhlase

Platební podmínky Hotovostní platbou nebo bankovním převodem po podpisu smlouvy na základě předložených da-
ňových dokladů žadatele. Platba bude provedena do 15 dnů po předložení dokladů splňující poža-
dované náležitosti. Upřesnění bude ve smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce.

Nepřijatelné výdaje, které nelze hradit z dotace Alkoholické nápoje a omamné a psychotronní látky, dětské tábory

Přijatelné výdaje Viz výše – grantové programy

Závěrečné vyhodnocení projektu Závěrečná zpráva o realizace projektu, viz formulář „Závěrečná zpráva“ vč. dvou fotografií z re-
alizace projektu. Závěrečná zpráva musí být předložena do 15 kalendářních dní po ukončení re-
alizace projektu

• Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo nerozdělit všechny finanční prostředky alokované v této výzvě.
• Na poskytnutí dotace není právní nárok
• V případě poskytnutí účelové dotace bude žadatel postupovat dle Statutu účelového Fondu obce Radimovice a smlouvou o po-

skytnutí účelové dotace z rozpočtu obce 

2. kolo – Vyhlášené v souladu se Statutem Fondu obce Radimovice



 10 

V roce 2000 se aktivní knihovnice 
Knihovny Bedřicha Beneše Buchlo-
vana v Uherském Hradišti rozhodly 
oslavit výročí narození slavného po-
hádkáře Hanse Christiana Andersena 

a s ním související Mezinárodní den 
dětské knihy neobvyklou akcí. Pozva-
ly dvacet dětí, aby přespaly v dět-
ském oddělení knihovny, a připravily 
pro ně program. Jeho hlavní náplní 
bylo předčítání z Andersenových po-
hádek, ale kromě toho se děti bavily 
hrami i netradičními úkoly. To se psal 
rok 2000. 

V letošním roce se knihovna v Ra-
dimovicích stala jednou z 590 kniho-

ven České republiky, která se přida-
la do celostátní Noci s Andersenem. 
Děti se nejprve vydaly do zámecké 
obory, kde už čekali vodníci, Krako-
noš a lesní víly. U každé pohádkové 

bytosti bylo krátké zastavení, kde děti 
musely splnit úkol. Poslední, a záro-
veň nejdůležitější, bylo přepadnout 
loupežníka a objevit poklad, který se 
ukrýval v zámeckém opevnění. 

Noc s Andersenem pokračovala 
v knihovně. Zkušenější čtenáři šli na 
jistotu k místu určenému pro dětskou 
literaturu, ti ostatní si poslechli po-
hádku od Hanse Christiana Anderse-
na, kterou jim přečetla Manka z lesa 

Řáholce. Po prohlídce knihovny už 
byl čas si dát večeři a pokračovat 
ve víceúčelové budově – hasičské 
zbrojnici v hraní her, čtení pohádek, 
přenocování a to vše bez doprovo-
du rodičů. 

Noc s Andersenem

Zastupitelstvo obce se rozhodlo podat žádost do 13. ročníku soutěže Vesnice roku v Programu obnovy venkova. Jak 
se obci v této prestižní soutěži povede je na nás všech. 

Soutěž si klade za cíl povzbudit obyvatele venkova k aktivní účasti na rozvoji svého domova, zveřejnit rozmanitost 
a pestrost uskutečňování programů obnovy vesnic a upozornit širokou veřejnost na význam venkova.

Abychom naplnili cíl soutěže je zapotřebí společnými silami zatáhnout za jeden provaz a dosáhnout v krajském kole 
na metu nejvyšší a to, stát se vítězem krajského kola, který postupuje do kola celostátního. 

Hodnotící komise, která je složena ze zástupců vyhlašovatelů soutěže a spolupracujících úřadů (Spolek pro obnovu 
venkova ČR, Svaz měst a obcí ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo zemědělství ČR, Ministerstvo život-
ního prostředí ČR, Společnost pro zahradní a krajinářskou společnost, Svaz knihovníků a informačních pracovníků) 
navštíví naši obec od 30. 4. – 30. 6. 2007 (termín bude upřesněn).

Komise při své návštěvě obce hodnotí plnění Místního programu obnovy vesnice, koncepční dokumenty, společenský 
život, aktivity občanů, podnikání, péče o stavební fond a obraz vesnice, občanskou vybavenost, inženýrské sítě, úspo-
ry energií, péče o veřejná prostranství, přírodní prvky a zeleň v obci, péči o krajinu. Kromě návštěvy obecního úřadu, 
kde se komise seznámí s podklady pro hodnocení následuje prohlídka obce a na této fázi hodnocení je na každém 
z nás, jak přiložíme ruku k dílu.

Jestliže chceme jako obec v této soutěži uspět a tím kromě finanční odměny, která vítězi náleží, se zviditelnit v rámci 
celé České republiky, tak máme nejlepší příležitost tak učinit. Asi si říkáte, jak jedinec může ovlivnit výsledky soutěže. 
Jednoduše. Stačí, když si všichni před svými obydlími uklidíme, vymeteme z příkopů odpadky, budeme mít posekanou 
trávu, uklizeno na veřejném prostranství.

Za Vaši pomoc předem děkujeme.

Vesnice roku 2007



 11 

Oba spolky své výroční valné hromady svolaly na březen. Tělocvičná Jednota Sokol Radimovice měla na své výroční 
valné hromadě na programu volbu nového vedení. Do výboru byl novým členem jmenován Ing. Karel Bílek. Starono-
vým starostou byl zvolen Miloslav Bělonožník. Náčelnicí zůstává na další období Marta Bělonožníková, která i všem 34 
přítomným členům přečetla životní osudy zakladatelů Sokola Tyrše a Fűgnera. Po ukončení oficiální části valné hroma-
dy pokračovala volná zábava v podání skupiny NEKRMIT.

Zatěžkávací zkouškou prošel zámecký hotel Sychrov dne 24. března, kdy hostil ve svém kongresovém sále 44 účastní-
ků valné hromady Sboru dobrovolných hasičů Radimovice. Přítomní vyslechli zprávy vedení sboru o činnosti za uplynulý 

rok, hospodaření a návrhu činnosti na 
rok 2007. Po vyslechnutí zpráv ná-
sledovalo občerstvení a prezentace 
fotografií z uspořádaných akcí, které 
sbor připravil v loňském roce. Nechy-
běla ani ukázka ze 70. výročí zalo-
žení sboru. Po ukončení oficiální čás-
ti následovala i pro účastníky taneční 
zábavy prohlídka zámeckého hotelu 
Sychrov. K tanci a poslechu hrálo hu-
dební duo Diamant.

Valné hromady TJ Sokol a SDH Radimovice

Čtvrteční fotbaly

Na Velikonoční neděli se družstvo TJ Sokol Radimovice účastnilo volejbalo-
vého turnaje, který se konal v tělocvičně ZŠ Nechálov za účasti celkem 10 tý-
mů. V průběhu celého turnaje naše družstvo nenašlo žádného přemožitele 
a s velkým přehledem se tak podařilo obhájit loňské vítězství. Jelikož se jed-
nalo již o čtvrté vítězství za posledních 9 let tohoto turnaje, zůstává podle 
pravidel pořadatele získaný putovní pohár v trvalém vlastnictví našeho týmu. 
Ve smíšené sestavě mužů a žen se postupně vystřídali hráči Vrzáňová, Žalská, 
Bělonožník, Humenský, Ledabyl, Rojar, Svátek a Žalský. Tato sestava byla 
velmi úspěšná i při následné oslavě a rozboru hry v hostinci U Šulců.

Za TJ Sokol Radimovice Jarda Žalský

V sobotu 24. března 2007 se 
volejbalové družstvo TJ Sokol 
Radimovice účastnilo tradiční-
ho Josefovského turnaje, který 
se konal v hale TSC Turnov za 
účasti celkem 6 družstev. V za-
tím nejsilnější konkurenci, která 
se zde kdy sešla, obsadilo naše 
družstvo celkově druhé místo, 
když v průběhu celého turnaje 
prohrálo pouze jeden set s vítěz-
nými Pavlovicemi.

Josefovský
volejbalový

turnaj
Díky menšímu počtu uhraných 
míčů ve vzájemném utkání se 
tedy nepodařilo obhájit loňské 
první místo. Předvedená hra tý-
mu ve složení Bělonožník, Dé-
kány, Donát, Humenský, Kovář, 
Rojar a Žalský však byla hodno-
cena velmi pozitivně.

Za TJ Sokol Radimovice
Jarda Žalský

Velikonoční volejbal



 12 

Vydavatel: Obec Radimovice, Radi mo vi-
ce 47, 463 44 Sychrov. IČ 00671932. 
Ročník IV., číslo 2. Vychází 1x za 2 mě-
síce zdarma, počet výtisků 140. Povo-
leno: MK ČR E 15327 Redakční rada: 
Mgr. Dagmar Šrytrová, Luděk Roz-
kovec. Příspěvky se přijímají na ad-
rese: zpravodaj@raz-dva.cz, Obec 
Radimovice, Radimovice 47, 463 44 
Sychrov, www.raz-dva.cz/zpravodaj.
Uzávěrka čísla: 20. 4. 2007

T locvi ná jednota SOKOL RADIMOVICE
zve každého, kdo rád jezdí na kole, do vojenského prostoru Ralsko na

2. RO N
Sraz: SOBOTA  26. KV TNA 2007  830, Radimovice náves, naložení kol do doprovodných vozidel

Odjezd: 900 odjezd p istaveným autobusem SAD do Lázní Kundratice na parkovišt

Start: 945 až  1000 po vyložení kol z parkovišt  u lázní 

Trasa: Kundratice (restaurace), pomník gen. Sochora, zbo eniny Nový Dv r, podél rybník  do Hv zdova - restaurace s 
terasou v bývalém štábu sov tských vojsk (viz foto), mírné stoupání kolem centrální ásti obory na "náhorní
planinu", pro zájemce odbo ka do Ku ivod a zp t, H ebínek, D dk v odpo inek a sjezd k zav ené hospod
Na Pince, stoupání do Cetenova (možno vytla it, krátké), Vystrkov, Všelibice, sjezd do Libí e (poslední hospoda)
a dom , DO RADIMOVIC, údolím Mohelky. Celková délka jízdy na kole podle zvolených zkratek 40 až 55 km.
V tšina trasy vede po asfaltových silnicích bývalého vojenského prostoru bez aut, velmi mírn  zvln nou krajinou. Od restaurace
Na Pince se jede po málo frekventovaných silnicích III. t .. Peleton bude doprovázet záchranné vozidlo schopné poskytnout první 
pomoc, ob erstvení a dopravu cyklisty do bezpe í. Doporu ujeme mapu K T - Mách v kraj, zájemc m vyzna íme trasu.
Organizáto i výletu celý prostor osobn  n kolikrát projeli a pouze t ikrát zabloudili. T šíme se na Vás a krásn  prožitý den.

Informace: tel. 739 200 069, mail: ingbilek@seznam.cz, nebo osobn  Irena Bílková a Karel Bílek
P ísp vek: P ísp vek na dopravu autobusem a transport kol - osoby výd le n inné 40 K , ostatní (d ti, senio i, mat. dovolená) 20 K

ÍK SLAVNÉHO CYKLISTICKÉHO VÝLETU

Cyklistický výlet

Milé čarodějky, přileťte na náš tradiční slet dne 30. dubna 
2007 v 18.00 hodin na parkoviště před zámek Sychrov. 
Prolétneme se kolem zámecké zahrady, kde si zasoutěžíme 
a za odměnu si opečeme vuřty. Na závěr nás čeká lampi-
onový průvod.

P.S. pro děti máme lampiony a vuřty zdarma. Přijďte ve 
sportovním oblečení a na plnění úkolů si 
s sebou vezměte šátek.

Pozvánka na slet

30.4. – Slet čarodějnic - pořadatel SDH Radimovice
12.5. – Výlet do Českého ráje. Pořadatel obec Radimovice
26.5. – Cyklistický výlet -  Po stopách tanků 2007, sraz v 8.30 hodin na 
 návsi – pořadatel TJ SOKOL Radimovice. Informace podá Ing. Bílek,
 tel. 739 200 069, ingbilek@seznam.cz
16.6. – Sportovní den pro děti a rodiče – III. ročník, začátek ve 14.00 hodin.
 V podvečer vystoupí skupina NEKRMIT – pořadatel SDH Radimovice.
23.6. – hasičská okrsková soutěž v Radostíně 

Podrobné informace o akcích, které pořádá Obec Radimovice, SDH Ra-
dimovice, TJ SOKOL Radimovice, budou zveřejněny na plakátovacích plo-
chách, www.radimovice.cz a v místním rozhlase.

Kalendář akcí


